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106  107  

    
 6,611 1.24% 10,751 1.57% 

 2,655 0.50% 1,738 0.25% 
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Avago Technologies International 
Sales PTE. Limited 
( Avago Technologies General 
IP(Singapore)Pte. Ltd.) 
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Avago Technologies International 
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( Avago Technologies General 
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Connie Chen 
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  3 0 100%  
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1.  
107 107 5 30

 
 

  
 

(1) 106
 

(2) 106
 

 

 
(1)  

 
(2) 107 6 15

107 7 23
( 15 )  

 
(1)  
(2)

 
(3) 107

 
(4)  
(5)

 

 
(1)  
(2) 

 
(3) 
 
(4) 
(5) 

 

2.  
107

 
   

107.03.09 5  19  (1) 106  
(2) 106  
(3) 106  
(4) 106  
(5)  
(6) 106  
(7) 107  
(8)  
(9)  
(10)  
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(11) 107  

107.04.11 5  20  (1)  
107.05.08 5  21  (1) 106

 
(2) 107  
(3) 107  

107.05.30 6  1  (1)  
107.06.11 6  2  (1)  

(2)  
(3)  

107.08.06 6  3  (1)
 

107.11.05 6  4  (1)  
(2) 108  

107.12.21 6  5  (1) 108  
108.03.11 

 
 

6  
 
 

6  
 
 

(1) 107  
(2) 107  
(3) 107  
(4) 107  
(5)  
(6) 107  
(7)  
(8)  
(9) 108  
(10)  
(11) 108  

 

 

 

 

 

    

   107/01/01~107/12/31  

 
 

      

1 2,000  
2 2,000 4,000  
3 4,000 6,000  
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4 6,000 8,000  
5 8,000 10,000  
6 10,000  
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107  108  

03 31  
 

( )  ( )  ( )  
 

( )  

  
 

57,000 520,000 0 0   
( 1) 

10%   

 ( )  
 0 0 0 0 

 ( )  
 0 0 0 0 

 

Avago Technologies 
International Sales 
Pte.Ltd. 
( Avago Technologies 
General 
IP(Singapore)Pte.Ltd.) 

ConnieChen 

0 0 0 0 
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107  108  

03 31  
 

( )  ( )  ( )  
 

( )  

  
( 2) 

  
( 1) 

0 200,000 0 0 
  

 
  0 0 0 0 
  0 0 0 0 
  0 0 0 0 
 ( 1) 0 0 0 0 

 ( 1) 0 0 0 0 
 ( 1) 0 0 0 0 

 ( )  
( 1) (48,000) 0 0 0 

  79,000 0 0 0 
  (109,006) 0 (54,000) 0 
  (2,006) 0 (3,000) 0 
 ( 3) 0 0 0 0 

 ( 4) 0 0 0 0 
 ( 5) (603) 0 (45) 0 
   26 0 714 0 

  2,198 0 0 0 
  929 0 0 0 

  232 0 0 0 
1 107 05 30 107

2 Avago Technologies International Sales PTE. Limited 107 11 01
Connie Chen

3 107 09 26
4 108 01 14  
5 108 02 27 108  
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108 03 31 % 

 
  

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

  

 4,775,524 14.02% 0 0 0 0 
  

 

 364,510 1.02% 0 0 0 0 0 0  

  

2,022,000 5.94% 0 0 0 0 0 0  

     

1,656,680 4.86% 0 0 0 0 0 0  

RoburIP  
1,250,000 3.67% 0 0 0 0 0 0  

( )
 

1,134,810 3.33% 0 0 0 0 0 0  

 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
1,085,500 3.19% 0 0 0 0 0 0  

     

1,075,000 3.16% 0 0 0 0 0 0  

 1,074,884 3.16% 0 0 0 0 
  

 

 364,510 1.02% 0 0 0 0 0 0  

    
1,043,770 3.06% 0 0 0 0 0 0  

 0 0 0 0 0 0 0 0  

      

720,324 2.11% 0 0 0 0 0 0  
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107 12 31 % 

 
(1) 

(2) 
(1)+(2) 

      
ASPEED Technology 
(Samoa) Inc. 1,550 100%  0% 1,550 100% 

ASPEED Technology 
(U.S.A.) Inc.  0% 1,000 100% 1,000 100% 

ASPEED Technology 
India Private Limited 35 1% 3,465 99% 3,500 100% 

 1,500 100%  0% 1,500 100% 
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( ) 

 
( ) 

 
( ) 

 
( )  

 
 

102.05 10 30,000 300,000 23,334 233,340 23,360   1 
102.09 10 30,000 300,000 23,800 238,007 4,667   2 

102.10 10 30,000 300,000 23,862 238,617 610   3 

103.05 10 30,000 300,000 23,907 239,067 450   4 

103.07 10 30,000 300,000 23,897 238,967 100   5 

103.08 10 30,000 300,000 26,287 262,874 23,907   6 

103.12 10 30,000 300,000 26,309 263,094 220   7 

103.12 10 30,000 300,000 26,296 262,959 135   8 

104.08 10 50,000 500,000 31,672 316,720 53,762    9 

105.08 10 50,000 500,000 31,788 317,881 1,161   10 

105.12 10 50,000 500,000 31,818 318,181 300   11 

106.01 10 50,000 500,000 33,840 338,401 20,220   12 

106.06 10 50,000 500,000 33,836 338,361 40   13 

106.06 10 50,000 500,000 33,942 339,418 1,057   14 

106.11 10 50,000 500,000 33,938 339,378 40   15 

107.02 10 50,000 500,000 33,974 339,738 360   16 

107.08 10 50,000 500,000 34,045 340,446 60,906   17 

107.11 10 50,000 500,000 34,065 340,656 210   18 

108.03 10 50,000 500,000 34,058 340,584 72   19 

1 1020514 1020013768  
2 1020910 1020026873  
3 1021025 1020032385  
4 1030512 1030013318  
5 1030729 1030021928  
6 1030825 1030024741  
7 1031201 1030035249  
8 1031230 1030038803  
9 1040821 1040024074  
10 1050822 1050023327  
11 1051220 1050035128  
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12 1060113 1060000930  
13 1060609 1060015391  
14 1060628 1060017298  
15 1061117 1060031378  
16 1070209 1070005193  
17 1070814 1070023699  
18 1071127 1070034305  
19 1080319 1080007259  

 
108 03 31  

  
 

108 03 31  
 

       

        0 2 68 176 1,182 1,428 

    0 1,201,810 10,105,498 18,527,204 4,223,853 34,058,365 

    0.00% 3.53% 29.67% 54.40% 12.40% 100.00% 

  
 

1.  
108 03 31  

     
1-999 467 47,874 0.14% 

1,000-5,000 698 1,175,128 3.45% 

5,001-10,000 80 579,611 1.70% 

10,001-15,000 28 359,976 1.06% 

15,001-20,000 19 342,084 1.00% 

20,001-30,000 26 656,810 1.93% 

30,001-40,000 12 418,048 1.23% 

40,001-50,000 12 542,248 1.59% 

50,001-100,000 31 2,224,894 6.53% 

100,001-200,000 24 3,366,971 9.89% 

200,001-400,000 12 3,779,380 11.10% 

400,001-600,000 7 3,451,475 10.13% 

600,001-800,000 3 1,995,698 5.86% 

800,001-1,000,000 0 0 0.00% 

1,000,001  9 15,118,168 44.39% 

 1,428 34,058,365 100.00% 

 
 

 
   

 34,058,365 15,941,635 50,000,000 
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2.  
 

 
 

                  
   

 4,774,524 14.02% 

 2,022,000 5.94% 

   1,656,680 4.86% 
RoburIP  1,250,000 3.67% 

 1,134,810 3.33% 
      1,085,500 3.19% 

   1,075,000 3.16% 
 1,074,884 3.16% 

 1,043,770 3.06% 

 720,324 2.11% 

 
  

 
 

 106  107  108
03 31  

 
 

 779.00 988.00 789.00 
 405.00 345.00 504.00 
 626.09 722.62 664.10 

 
 61.23 68.37 5 
 46.21 4 5 

 

 33,845 33,959 5 

 
 15.70 20.20 5 
 15.70 4 5 

 
 

 15.00 18.00 5 

 
   5 

   5 
   5 

 

( 1) 39.88 35.77 5 
( 2) 41.74( 4) 40.15( 4) 5 

( 3) 2.40%( 4) 2.49%( 4) 5 

1 = /  
2 = /  
3 = /  
4  
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108 03 11
107

: 

 
  
 74,991,406 
 9,373,926 

 
3.

 
(1) 0

9,373,926  
(2) 74,991,406

9.86%  
(3) 20.14  
(4)

 
4.  

 

 
106  

    
 60,906,192 60,906,192 -  
 6,925,883 6,925,883 -  
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( )  
1.  

 
(1)  
(2)  
(3)  
(4)  

2.  
                  

 

 

106  107  

  %   % 
 1,752,167 92.50% 2,014,508 93.54% 

 137,367 7.25% 136,556 6.34% 
 4,660 0.25% 2,455 0.12% 

 1,894,194 100.00% 2,153,519 100.00% 

 
3.  

  

 
 

 
USB

 

  

 
4.  

IC IP

4K2K 30fps
8K ( )
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Cupola360 iOS/Android 
Cupola360 APP Cupola360 
Players

Cupola360
 

 

 ( )  
1.  

 
(1)   

(MIC) 2018
2017 10.1% ;  

2018 2018

2018
20.8% 10.1% 2019

(MIC)
2017 2018 2019  

2019

 
(2)   

2018 Google
Amazon Web Services (AWS) Facebook Microsoft Azure 

 

 
Amazon Web Services (AWS)  

Facebook Google 2017 90
390 2018
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Synergy 2019
500

40%
8%

6% 5% Synergy Research
24 16

Amazon Microsoft IBM
Google 45

3   

2017 6

 
 

 

 
 

(3)  
ODM Direct

CPU
Baseboard Management Controller BMC  

2017 1
Broadcom Emulex Pilot™
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Intel Purley 2017 7
Grantley Romley

(Edge Computing) 

 
 

 

 
 

(4)  
B2B

2015
400 2020

20.59% 62%
 
IOT
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(5)  

(Markets&Markets Research)
360 2017 3.5

2023 27.1% 15.7
360

 
2018 2023 (wireless)

(Google or Facebook)
(VR)

4K (UHD)
5.7K 8K
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2.  
IC IC

IC IC IC
 

 
     

 IC  

IC  

 
 

 IC  

 

  

 
DRAM Flash SRAM
ROM…  

 IC  

 

 
DIP SOP QFP…

 
 BGA…

 
 COF TCP…
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IC  

 

 
(Probe)  

 IC IC

…  

IEK 2012 5  

IC IC

IC
 

3.  
IC

 
(1)  

Intel
AMD CPU DRAM

DDR2 DDR3 PCI PCIe

2D VGA BMC KVMoIP

Intel IC
 

2016 12 Broadcom
Emulex Pilot™

80%

 
(2)  
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100
USB

 
(3)  

(OV)
( Insta360 

One X , Ricoh Theta )
CPU

(encode)

;

 

 

 ( )  
1.  

:  
  106  107  

 290,622 326,983 

2.   
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103 

AST2500 6th Generation Server 
Management Controller 

 

AST3200 RDP8.1 Client 
Controller 

RDP8.1
 

AST1520 4K PC/AV extension 
controller 

4K
 

104 ISP Image Sensor Processing 
Technology 

 

105 AST1620 4K PC/USB 
extension controller 

USB 4K
 

106 
AST1220 360 6 CAM Processor 

6 360
 

MIPI D-PHY interface 
controller 

MIPI  

107 

AST2500 7th Generation Server 
Management Controller 

 

ARM multi-core bus interface 
controller 

ARM  

Hardware ECC crypto engine  
Hardware Root of Trust 
Technology 

 

360 Camera APP 360 APP 

 
( )  

 
1.  

(1)  
A  

Intel IC
 

 
B  
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4K2K over IP
 

C  
in-cam stitching

iOS/Android Cupola360 APP
Cupola360 Players

 
(2)  

A VGA only
BMC only

 
B Datacenter

 
C (CES, MWC, Computex, 

),  Cupola360  
 

2.  
(1)  

 
(2)  

A
 

B
 

C
 

 
( )  

1. ( ) ( )  
% 

          
   

106  107  
    

 642,173 33.90% 774,574 35.97% 

 871,162 45.99% 930,834 43.22% 
380,859 20.11% 448,111 20.81% 

 1,894,194 100.00% 2,153,519 100.00% 
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2.  
2018 IC 2

6343 2018 21.53
IC 0.08%

 
 

(1)   
Digitimes 2018 2018
1,218 1

2018 1,218
2018 790

64.86%  
(2)   

HIS iSuppli Research

IHS
2019

10% 2018 1%  

 
Cupola360

2018 ODM
2019

 

 
3.  

(1)  

61



 
 

 
 

 
 

 (2)  
Digitimes 2013 LCD

246.2 2015 352
20%

32.5% 29.7% 2008
33.8%

 
(3)  

(Markets&Markets Research)
360 2017 3.5

2023 27.1% 15.7
360

 
4.  

(1)  

2D VGA BMC KVM over IP
IP IP

IC

 
(2)  

IC
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(3)  

ISO 9001 2015
ERP 

 
(4)  

IC

 
5.  

 
(1)  

Digitimes 2018
1,218 3.72% 2019 2%

“
”

IC
 

(2)  
Google

Facebook

 
(3)  
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IC

IC 

 
(4)  

80%
 

(5)  
SoC System on Chip

IC

IC
 

(6)  

2D VGA BMC KVM over 
IP SoC

Data Center
 

 
 

(1)   
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NAS  
(2) IC  

IC 

 
 

 
(3)  

 
 

(1)
 

(2)

 
(3)

 

( )  
1.  

  
 

 

 USB
 

  

2.  
IC RTL
IC
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IC
IC  

 

RTL 
 →

SOC 

 
→

 
 →

 
 →

IC 
 →

IC 
 →

 
 →

 
 

( )  
IC

Turnkey Service
APR Auto Place & Route

 

 ( )
 

 
106  107  

  
  

   
  

A 620,167 79.41%  A 676,877 76.25%  
B 156,454 20.03%  B 210,062 23.66%  

 4,387 0.56%   733 0.09%  
 781,008 100.00%   887,672 100.00%  

 

 

 ( )
 

 
106  107  

  
  

  
  

A 383,012 20.22%  A 473,283 21.98%  
B 235,903 12.45%  B 300,207 13.94%  
C 199,963 10.56%  C 244,040 11.33%  
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(六 )最近二年度生產量值：不適用。  

本公司並無自行生產晶片，所銷售之晶片產品係透過委託設計

服務公司向晶圓廠採購。  

 

(七 )最近二年度銷售量值  
                                   單位：新台幣仟元 /仟個  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

三、最近二年度及截至年報刊印日止從業員工資料   

單位：人、% 

         年度 

項目 
106 年度 107 年度 

當年度截至 

108 年 3 月 31 日 

員工 

人數 

(人) 

研發人員 40 55 55 

業務及管理人員 21 18 20 

合計 61 73 75 

平均年齡(歲) 38.82 39.37 39.03 

平均服務年資(年) 5.51 5.21 5.22 

學歷

分布

比率 

(%) 

博士 1.64% 1.33% 1.33% 

碩士 54.1% 61.33% 61.33% 

大專 44.26% 37.33% 37.33% 

高中 － － － 

 

 

 

106 年度 107 年度 

名稱 金額 
占全年度銷

貨淨額比率 

與發行人

之關係 
名稱 金額 

占全年度銷

貨淨額比率 

與發行人

之關係 

D 245,395 12.96% 無 D 228,113 10.59% 無 

其他 829,921 43.81% 無 其他 907,876 42.16% 無 

銷貨淨額 1,894,194 100.00%  銷貨淨額 2,153,519 100.00%  

年度   

 銷售量值 

主要商品 

106 年度 107 年度 

內銷 外銷 內銷 外銷 

量 值 量 值 量 值 量 值 

多媒體積體電

路 
1,784 506,160 5,036 1,246,007 2,230 640,541 5,672 1,373,967 

電腦周邊積體

電路 
190 135,862 5 4,979 170 131,880 6 4,676 

其他 － 151 － 1,035 － 2,153 － 302 

合計 
1,974 642,173 5,041 1,252,021 2,400 774,574 5,678 1,378,945 
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四、環保支出資訊  

本公司營業項目為從事 IC 之研發、測試與銷售，著重於產品之研

發及市場銷售，產品皆委外加工生產，並無造成環境污染之虞，依法令

規定尚屬無需申領污染設施設置許可證或污染排放許可證或應繳納污

染防制費用或應設立環保專責單位人員，惟因生活污水排放至竹科園區

污水廠處理，本公司每季支付新竹科學工業園區污水處理費。  

五、勞資關係  

(一 )列示公司各項員工福利措施、進修、訓練、退休制度與其實施狀況，

以及勞資間之協議與各項員工權益維護措施情形：  

1.各項員工福利措施：  

本公司依照相關法令規定設有職工福利委員會，提撥職工福

利金，組織職工福利委員會以推行各項福利措施如：員工享有旅

遊、文康活動、急難救助、員工健檢、年節禮券等，另有結婚、

生育賀禮及喪葬奠儀慰問。更有員工教育訓練、員工入股、分紅

等福利措施。此外，除依勞基法及相關法令為員工投保勞健保外，

本公司另為員工辦理團體醫療險及旅遊平安險等措施，提供員工

更高的生活保障。  

2.進修及訓練措施：  

公司每年編列教育訓練經費提供員工進修及訓練之用，並結

合內部及外部訓練資源，此外對於新進人員亦設計學長 /姊機制，

在生活面及技術面給予協助以幫助新人快速融入環境；完善的教

育訓練以鼓勵員工自我發展。  

107 年度教育訓練如下：  

 

訓練課程名稱 單位(姓名) 
內

訓 

外

訓 

實  施  月  份 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

無鹵產品 品保部               

新進人員教育訓練 各部門主管               

IQC/OQC 檢驗訓練 品保部               

勞工安全衛生教育訓

練 
行政管理部               

消防安全衛生教育訓

練 
全體同仁               

急救人員安全衛生在

職教育訓練 
行政管理部               

採購談判與議價技巧

實戰班 
行政管理部               

成功領導溝通 各部門主管               

有影響力的溝通 各部門同仁               
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訓練課程名稱 單位(姓名) 
內

訓 

外

訓 

實  施  月  份 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

名人講座：談判技巧 全體同仁               

發行人證券商證券交

易所會計主管持續進

修班(精選套裝)新竹

班 

財務部               

ITIS 研習班-人工智

慧與深度學習技術應

用趨勢(中) 

總經理室               

竹科管理局協辦『勞

動部 107 年度勞動基

準法令研習會』(中) 

行政管理部               

ISO 14001:2015 內

部稽核員教育訓練 
品保部               

ISO 9001:2015 內部

稽核員教育訓練 
品保部               

兩岸反避稅法令對企

業的財務影響與因應

對策 

財務部               

企業委請會計師「財

務報表核閱」相關配

合事項研討 

財務部               

 
3.退休制度與其實施情形：  

本公司依據勞動基準法之規定訂定員工退休辦法，並依據員

工選擇新制退休金條例，按月提撥退休金到勞保局之員工個人帳

戶。  

4.勞資間之協議及各項員工權益維護措施情形：  

本公司重視知的權利，每半年定期召開營運報告及勞資會議，

透過會議讓員工了解公司營運狀況與未來計畫，更重視同仁之意

見並鼓勵同仁提供建言，以了解同仁對公司管理及福利制度之意

見作為改善之依據。故截至目前勞資雙方關係和諧，並無爭訟事件

及勞資間關係尚須協調之情事。  

(二 )最近二年度及截至年報刊印日止，公司因勞資糾紛所遭受之損失，

並揭露目前及未來可能發生之估計金額及因應措施：  

本公司截至目前未曾發生任何勞資糾紛之情事，勞資雙方相處和

諧融洽，並無勞資間之爭議，亦無勞資糾紛而需協調之情事。  

 

 

69



 
 

 
 

六、重要契約  

 

契約性質 當事人 契約起迄日期 主要內容 限制條款 

廠房租約 
新竹科學園區

管理局 

2019/01/01~ 

2019/12/31 

108 年廠房租約 

(工業東四路 13 號 2F) 
無 

廠房租約 
新竹科學園區

管理局 

2019/01/01~ 

2019/12/31 

108 年廠房租約 

(工業東四路 15 號 2F) 
無 

廠房租約 
新竹科學園區

管理局 

2019/01/01~ 

2019/12/31 

108 年廠房租約 

(工業東四路 15 號 1F) 
無 

銀行授信 
兆豐商業銀行

新安竹科分行 

2018/05/21~ 

2019/05/20 

107 年授信合約/授信總額度

200,000,000 元 
無 

銀行授信 
華南商業銀行

竹北分行 

2018/06/26~ 

2019/07/26 

107 年授信合約/授信總額度

100,000,000 元 
無 

銀行授信 
中國信託  

敦北分行 

2018/06/30~ 

2019/06/29 

107 年授信合約/授信總額度

200,000,000 元 
無 

票券授信 
國際票券金融

股份有限公司 

2018/07/15~ 

2019/07/14 

107 年授信合約/授信總額度

150,000,000 元 
無 

商業火災

保險 
富邦產險 

2018/11/21~ 

2019/11/21 

107 年商業火災保險/總保險金

額 109,000,000 元 
無 



 
 

 
 

 

 

( )    
   

 
SoC 

 
   

;  

 
( )   

   
 2011 

 2013 

2015 -
~

 
2016

2017
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ISO 14001 OHSAS 18001

 
 

 
   

2013 " "

2015 "
"

2016
2017

2011 2018
 6,955  
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( )  
   IC

ISO14001 OHSAS18001  
( )  

   EICC GeSI e
CFSI

Conflict Minerals
(Sn) (Au) (Ta) (W)

 
   

 
 

   

EICC GeSI
CFSI

 
( )  

   

EICC
 

UN Guiding Principles on Business and Human 
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Rights
Declaration of Fundamental Principles and Rights at Work

UN Universal Declaration of Human 
Rights
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( )  

1.   
 

   
 

   

 

103  104  105  106  107  
( 2) 

 

1 

1,566,303 1,599,460 1,819,316 
    

 27,638 53,213 84,841 

    
 1,019,948 938,585 841,843 
 7,338 72,105 86,675 
 2,621,227 2,663,363 2,832,675 

 
 634,283 510,660 424,282 
 1,040,364 1,020,267 ( 2) 

 85,779 74,756 79,453 

 
 720,062 585,416 503,735 
 1,126,143 1,095,023 ( 2) 

 1,901,165 2,077,947 2,328,940 

 338,401 339,378 340,656 
 912,860 960,462 1,056,831 

 
 662,990 788,275 962,953 
 256,909 278,668 ( 2) 
 (13,086) (10,168) (31,500) 

    
    

 
 

 1,901,165 2,077,947 2,328,940 
 1,495,084 1,568,340 ( 2) 

1 103 ~104
2 107 108 3 11
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2.   
 

   

   

 

103  104  105  106  107
( ) 

 1,005,726 1,139,476 1,523,715 1,570,138 1,788,817 
   44,685 19,085 38,055 
 12,505 44,766 26,580 52,442 84,277 
      
 21,220 19,269 1,019,948 938,585 832,937 
 3,340 3,517 5,440 65,807 81,100 
 1,042,791 1,207,028 2,620,368 2,646,057 2,825,186 

 
 182,125 151,788 633,424 494,143 418,402 
 366,196 405,164 1,039,505 1,003,750 ( ) 

   85,779 73,967 77,844 

 
 182,125 151,788 719,203 568,110 496,246 
 366,196 405,164 1,125,284 1,077,717 ( ) 

 860,666 1,055,240 1,901,165 2,077,947 2,328,940 

 262,959 316,721 338,401 339,378 340,656 
 246,206 277,116 912,860 960,462 1,056,831 

 
 367,202 470,447 662,990 788,275 962,953 
 183,131 217,071 256,909 278,668 ( ) 

 (15,701) (9,044) (13,086) (10,168) (31,500) 
      
      

 
 

 860,666 1,055,240 1,901,165 2,077,947 2,328,940 
 676,595 801,864 1,495,084 1,568,340 ( ) 

107 108 3 11  
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( )  

1.   
  

   
 
   

 

103 
 

104 
 

105 
 

106 
 

107 
 

 

 

  1,345,678 1,894,194 2,153,519 
 767,107 1,096,841 1,289,831 
 534,782 647,571 799,888 
 8,946 (18,478) 54,142 
 543,728 629,093 854,030 
 
 445,919 531,366 685,922 

    
( ) 445,919 531,366 685,922 

( ) 3,676 (6,153) (152) 

 449,595 525,213 685,770 
 
 445,919 531,366 685,922 

 
    

 449,595 525,213 685,770 

    

 14.07 15.70 20.20 
103 ~104  

  

78



 
 

 
 

 
2.   

 
   

   
 

103  104  105  106  107  
 855,912 992,560 1,345,678 1,894,194 2,153,519 
 471,132 554,558 767,107 1,096,841 1,289,831 
 305,358 368,076 540,153 666,656 794,819 
 19,856 21,089 3,575 (41,819) 58,208 
 325,214 389,165 543,728 624,837 853,027 
 
 280,701 339,908 445,919 531,366 685,922 

      
( ) 280,701 339,908 445,919 531,366 685,922 

( )  (133) 3,676 (6,153) (152) 

 280,701 339,775 449,595 525,213 685,770 
 
 280,701 339,908 445,919 531,366 685,922 

 
      

 280,701 339,775 449,595 525,213 685,770 

      

 10.72 10.79 14.07 15.70 20.20 
 

 
( )  

1.  
    

103    

104    

105    

106    

107    

2.  
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( )  

1.   
    

 

 
103  104  105  106  107  

 
 

% 

 

1 

27.47 21.98 17.78 

 7,189.17 4,045.44 2,838.71 

 
 

% 

 246.94 313.21 428.79 
 233.16 294.25 393.73 

 410.43 254.25 1,182.23 

 
 
 
 
 

 

( ) 5.50 5.81 5.63 
 66.36 62.82 64.83 

( ) 9.34 9.30 7.53 
( ) 16.20 13.96 13.22 

 39.07 39.24 48.47 

( ) 37.17 46.85 31.19 

( ) 0.70 0.71 0.78 

 
 
 
 

(%) 23.35 20.18 24.98 
(%) 30.16 26.70 31.13 

(%) 160.67 185.36 250.70 

(%) 33.13 28.05 31.85 
( ) 14.07 15.70 20.20 

 

(%) 70.25 160.64 183.62 

(%) 144.62 157.12 143.78 

(%) 19.07 34.52 17.20 

 
 2.52 2.93 2.69 
 1.00 1.00 1.00 

20%  
1.

 
2.

 
3.  
4.  
5.
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6.
 

7.  
8.  

1 103 ~104  
2  
3  
1.  

(1)  
(2)

  
2.  

(1)  
(2) ( - - )  
(3)  

3.  
(1) ( )

(
)  

(2) 365  
(3)  
(4) ( )

(
)  

(5) 365  
(6)

 
(7)  

4.  
(1) ×(1 )

 
(2)  
(3)  
(4)

 
5.  

(1)  
(2)

( )  
(3) ( ) (

)  

81



 
 

 
 

6.  
(1) ( )

 
(2) ( )  

2.   
   

 

 

 

103 
 

104 
 

105 
 

106 
 

107 
 

 
 

% 

 17.47 12.58 27.45 21.47 17.56 

 6,882.79 2,357.22 7,475.34 4,103.41 2,855.80 

 
 

% 

 552.22 750.70 240.55 317.75 427.53 
 524.69 720.10 226.85 298.31 392.23 

 827.56 587.73 410.43 252.54 1,180.84 

 
 
 
 
 

 

( ) 6.19 5.30 5.50 5.81 5.63 
 59.00 68.82 66.33 62.82 64.83 

( ) 9.65 9.85 9.34 9.30 7.53 
( ) 13.04 12.79 16.20 13.96 13.22 

 37.81 37.05 39.07 39.24 48.47 

( ) 62.81 34.66 37.72 47.94 31.50 

( ) 0.92 0.88 0.70 0.71 0.78 

 
 
 
 

(%) 30.12 30.27 23.36 20.25 25.09 
(%) 35.83 35.48 30.17 26.70 31.13 

(%) 123.68 122.87 160.68 184.11 250.40 

(%) 32.80 34.24 33.14 28.05 31.85 
( ) 10.72 10.79 14.07 15.70 20.20 

 

(%) 135.70 262.77 71.15 169.19 187.69 
(%) 145.98 146.72 145.28 158.80 146.13 

(%) 13.66 20.26 20.48 35.73 17.48 

 
 2.80 2.70 2.49 2.84 2.71 
 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 

20%  
1.

 
2.

 
3.  
4.  
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5.
 

6.
 

7.  
8.  

1  
2  

1.  
(1)  
(2)  

 
2.  
(1)  
(2) ( - - )  
(3)  
3.  
(1) ( )

( )
 

(2) 365  
(3)  
(4) ( )

( )
 

(5) 365  
(6)  
(7)  
4.  
(1) ×(1 )  
(2)  
(3)  
(4)

 
5.  
(1)  
(2)

( )  
(3) ( ) (

)  
6.  
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(2) ( )  
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93 
93
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96 
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 100



 
 

 
 101
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 103
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 127
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 130
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 133



 
 

 
 134



 
 

 
 135



 
 

 
 136



 
 

 
 137



 
 

 
 138



 
 

 
 139



 
 

 
 140



 
 

 
 141



 
 

 
 142



 
 

 
 143



 
 

 
 144



 
 

 
 145



 
 

 
 146



 
 

 
 

147



 
 

 
 

148



 
 

 
  

149



 
 

 
 150



 
 

 
 151



 
 

 
 152



 
 

 
 153



 
 

 
 154



155



156 
156



157 
157



158



159 
159



160 
160



 

 
 161



 

 
 162



 

 
 163



 

 
 164



 

 
 165



 

 
 166



 

 
 167



 

 
 168



 

 
 169



 

 
 170



 

 
 171



 

 
 172



 

 
 173



 

 
 174



 

 
 175



 

 
 176



 

 
 177



 

 
 178



 

 
 179



 

 
 180



 

 
 181



 

 
 182



 

 
 183



 

 
 184



 

 
 185



 

 
 186



 

 
 187



 

 
 188



 

 
 189



 

 
 190



 

 
 191



 

 
 192



 

 
 193



 

 
 194



 

 
 195



 

 
 196



 

 
 197



 

 
 198



 

 
 199



 

 
 200



 

 
 201



 

 
 202



 

 
 203



 

 
 204



 

 
 205



 

 
 206



 

 
 207



 

 
 208



 

 
 209



 

 
 210



 

 
 

211



 

 
 

 

 
 

212



 

 
 

 

 

 
 

( )  
% 

   
    

106  107  
   

  
 1,599,460 1,819,316 219,856 13.74% 
 53,213 84,841 31,628 59.43% 
 938,585 841,843 (96,742) (10.30)% 
 2,663,363 2,832,675 169,312 6.35% 
 510,660 424,282 (86,378) (16.91)% 
 74,756 79,453 4,697 6.28% 
 788,275 962,953 174,678 22.16% 
 (10,168) (31,500) (21,332) 209.79% 

1.  
(1)  
(2)  
(3)  

2.  

 
( )   

% 

   
    

106  107  
   

  
 1,570,138 1,788,817 218,679 13.92% 
 19,085 38,055 18,970 99.39% 
 52,442 84,277 31,835 60.70% 
 938,585 832,937 (105,648) (11.25)% 
 2,646,057 2,825,186 179,129 6.77% 
 494,143 418,402 (75,741) (15.32)% 
 73,967 77,844 3,877 5.24% 
 788,275 962,953 174,678 22.16% 
 (10,168) (31,500) (21,332) (209.79)% 

213



 

 
 

1.  
(1)  
(2)  
(3)  
(4)  

2.  

 
 

 
( )  

% 
   

    106  107  ( )  (%) 

 1,894,194 2,153,519 259,325 13.69% 
 797,353 863,688 66,335 8.31% 
 1,096,841 1,289,831 192,990 17.59% 
 449,270 489,943 40,673 9.05% 
 647,571 799,888 152,317 23.52% 
 (18,478) 54,142 72,620 393.00% 
 629,093 854,030 224,937 35.75% 
 97,727 168,108 70,381 72.01% 
 531,366 685,922 154,556 29.08% 

1.  
(1)

 
2.  

108
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( )   
% 

   
    106  107  ( )  (%) 

 1,894,194 2,153,519 259,325 13.69% 
 797,353 863,688 66,335 8.31% 
 1,096,841 1,289,831 192,990 17.59% 
 430,185 495,012 64,827 15.07% 
 666,656 794,819 128,163 19.22% 
 (41,819) 58,208 100,027 239.19% 
 624,837 853,027 228,190 36.52% 
 93,471 167,105 73,634 78.77% 
 531,366 685,922 154,556 29.08% 

1.  
(1)

 
2.  

108

 

 
 

 

( )  
1.  

 

     
 

  
$ 853,936 $ 779,104 ($ 566,752) $ 27,058 $ 1,093,346   

 
1. 779,104  
2. 559,607

 
 

2.
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3.  
 ( )   

1.  
 

   
  

 

  
$ 829,546 $ 785,333  ($ 571,363)  $ 27,223 $ 1,070,739   

 
1. 785,333  
2. 559,607

 

2.
 

3.  

 

 
107

4,122
 

 
( )

 
 

 
106  107  

    
 7,426 1% 13,676 2% 
 2,484  723  

( )  (41,776) (7)% 27,199 3% 
 

 
1.  
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2.  

106 107 ( )

(2.21%) 1.26%

 

(1)  

(2)

 

(3)

 
3.  

  

( )
 

   
 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
( )  

cost down

2D VGA BMC KVM 
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over IP SoC
 

1.  
  

  
  

 8K  
  

 Cupola360 
2.  

106 107
290,622 326,983 15% 15%

108
376,030

 
( )  

 
( )  

 
( )  

 
( )  

 
107  

( )  
 

( )  
1.  
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IC back-end
IC Turnkey 

Service
IP APR

 
IC

 
IC

2~3 turnkey

 
2.  

ODM EMS
106 107
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( )

 
(a) ( )  

(1) 107 12 31
( )

22,400 108,750
 

(2) 103 (Eastern 
District of Taxes) Uniclass Technology Co.,Ltd
Electronic Technology Co.,Ltd.Of Dongguan Uniclass
Airlink 101  Pheobe Micro Inc. Broadtech International 
Co.,Ltd d/b/a Linkskey  Black Box Corporation

(Federal Circuit Court)  
( )  

 

 
( )  
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( )  

107 12 31  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
( )  

107 12 31  

  
    

 
ASPEED Technology 
(Samoa) Inc. 105/06  USD 1,550,000  

ASPEED Technology 
(U.S.A.) Inc. 105/07  USD 1,000,000  

ASPEED Technology India 
Private Limited 105/10  INR 35,000,000  

 107/02  NTD 15,000,000  

 
( )  
( )  

 

  

 99% ASPEED Technology 
India Private Limited 

 

ASPEED Technology 
(Samoa) Inc. 

100% 

ASPEED Technology 
(U.S.A.) Inc. 

100% 1% 

100% 
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( )  

107 12 31  

   
 

  
ASPEED Technology 
(Samoa) Inc.  ASPEED Technology Inc. 

 1,550,000 100% 

ASPEED Technology 
(U.S.A.) Inc.  

ASPEED Technology (Samoa) 
Inc. 

 
1,000,000 100% 

ASPEED Technology 
India Private Limited  

ASPEED Technology Inc. 
 

 35,000 1% ASPEED Technology Inc. 
 

ASPEED Technology (Samoa) 
Inc. 

Yuvaraj Mahadevan 
3,465,000 99% 

 
 

ASPEED Technology Inc. 
 

1,500,000 100% 

ASPEED Technology Inc. 
 

ASPEED Technology Inc. 
 

 ASPEED Technology Inc. 
 

 
( )  

107 12 31  

   
 

 
   

 
 

( )  ( )  ( )( ) 
ASPEED 
Technology 
(Samoa) Inc. 

48,763 24,722  24,722  (37) 5,884 3.80 

ASPEED 
Technology 
(U.S.A.) Inc. 

31,460 25,493 11,856 13,637 63,688 5,790 4,839 4.84 

ASPEED 
Technology India 
Private Limited 

16,234 15,262 4,680 10,582 18,234 1,074 1,092 0.31 

 15,000 13,278 51 13,227  (1,778) (1,773) (1.18) 

107
( ) ( )

107  
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886-3-5789568 
ir@aspeedtech.com 

886-3-5789568 
ir@aspeedtech.com 

15 2  
886-3-5789568 

2290 N. First Street, Suite 300, San Jose, CA 95131, USA  
1-408-650-6682 

The Pinnacle,  1 st  Floor, Building No-8, 5th Block, 100 Ft Road, A Cross Road, 
Koramangala, Bengalure-560095, Karnataka, India  

91-80-2552-9919 

83 5  
http://www.chinatrust.com.tw 
886-2-66365566 

2 6  
886-3-5780899 
http://www.deloitte.com 

http //www.aspeedtech.com 
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